
ZARZĄDZENIE NR 0050.207.2023 
BURMISTRZA GMINY ŻMIGRÓD 

z dnia 23 listopada 2023 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Żmigród na 2023 rok  
 

NNa podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40  późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz.1270 z późn.zm.), 
w związku z art.  14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 
poz.103)  oraz uchwały Nr 0007.XLII.555.2022 z dnia 22 grudnia 2022 r. Rady Miejskiej 
w Żmigrodzie w sprawie przyjęcia budżetu Gminy na 2023 r., Burmistrz Gminy Żmigród 
postanawia: 
 

§ 1 Zwiększa się planowane dochody budżetu Gminy Żmigród na 2023 r. na 
podstawie pisma na łączną kwotę 705.034,19 zł w poszczególnych działach, 
rozdziałach i paragrafach zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
 W wyniku zmian planowane dochody budżetu Gminy Żmigród wynoszą 
127.176.683,05 zł w tym: 
dochody majątkowe w kwocie                      35.118.584,02 zł 
dochody bieżące w kwocie                        92.058.099,03 zł 
 

§ 2 Zwiększa się planowane wydatki budżetu Gminy Żmigród na 2023 r. o kwotę 
705.034,19 zł w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach zgodnie z Tabelą 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
W wyniku wprowadzonych zmian planowane wydatki budżetu Gminy Żmigród 
wynoszą 146.212.855,61 zł w tym: 
 
wydatki majątkowe w kwocie                    48.069.278,05 zł 
wydatki bieżące w kwocie                              98.143.577,56 zł 
 

§ 3    Plan dochodów i wydatków  Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na 2023 r. wynosi 
832.757,30 zł zgodnie z Tabelą Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 
§4  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Robert Lewandowski
Burmistrz Gminy Żmigród
/podpis elektroniczny/



UZASADNIENIE 
 
Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów i wydatków o kwotę 705.034,19 zł na 
podstawie pism Wojewody Dolnośląskiego w podziale na: 
 
- 17.342,00.-zł. zwiększenie dofinansowania w rozdziale 75011 Urzędy Wojewódzkie 
zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie           ( 
dowody osobiste i ewidencja ludności, wynagrodzenia i składki) 
116,83.-zł. zwiekszenie dofinansowania w rozdziale 75495 Bezpieczeństwo publiczne, 
pozostała działalność. Środki z funduszu pomocy obywatelom Ukrainy      (za 
potwierdzenie tożsamości obywatelom Ukrainy, wynagrodzenia dla pracowników) 
- 38.293,00.- zł zwiększenie dofinansowania w rozdziale  75814 Różne rozliczenia 
finansowe, z tego 36.793,00.- zwiększenie dofinansowania edukacji dzieci z Ukrainy 
uczęszczajacych do szkół i przedszkoli na terenie gminy, 1.500,00.-zł koszty pokrycia 
dowozów. 
-1.289,31.-zł. zwiększenie dofinansowania w rozdziale 85195 Ochrona zdrowia, 
pozostała działalność.(Opłacanie i refundowanie składek na ubezpieczenia 
zdrowotne, zwrot poniesionych kosztów na wynagrodzenia, zakupy materiałów, usługi 
oraz delegacje). 
145.675,00.-zł zwiększenie dofinansowannia w rozdziale 85203 Ośrodki wsparcia, 
wspieranie osób zagrożonych wykluczeniem społecznym. (Wydatki na 
wynagrodzenia, zakup usług remontowych, różne opłaty i składki). 
-5.100,00.-zł zmnieszenie dofinansowania w rozdziale 85213 Składki na 
ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia 
-29.200,00.-zł zmniejszenie dofinansowania w rozdziale 85214 Zasiłki okresowe 
( świadczenia społeczne) 
-20.000,00.-zł. zmniejszenie dofinansowania w rozdziale 85216 Zasilki stałe 
(zmniejszenie świadczeń społecznych) 
-3.000,00.-zł zmniejszenie dofinansowania w rozdziale 85219 Ośrodki pomocy 
społecznej. 
-549.000,00.-zł.zwiekszenie dofinansowania w rozdziale 85502 Rodzina, świadczenia 
społeczne ( świadczenia z funduszu alimentacyjnego) 
-953,00.-zł. zwiększenie dofinansowania w rozdziale 85503 Karta Dużej Rodziny 
 ( zakup materiałów i wyposażenia) 
-8.400,00.-zł. zwiększenie dofinansowania w rodziale 85513 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia. 
-1.265,05.-zł. zwiekszenie dofinansowania w rozdziale 85595 Pozostała działalność. 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie zadań w zakreśie pomocy obywatelom 
Ukrainy. 
 
 
 
 



Tabela Nr 1 DOCHODY BUDŻETU

Zarządzenie Burmistrza Gminy Żmigród
Nr 0050.207.2023.
z dnia 23 listopada 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 134 996,00 17 342,00 152 338,00

75011 Urzędy wojewódzkie 120 496,00 17 342,00 137 838,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

120 446,00 17 342,00 137 788,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 101 861,21 116,83 101 978,04

75495 Pozostała działalność 101 067,21 116,83 101 184,04

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

101 067,21 116,83 101 184,04

758 Różne rozliczenia 25 888 607,17 38 293,00 25 926 900,17

75814 Różne rozliczenia finansowe 500 788,87 38 293,00 539 081,87

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

329 446,94 38 293,00 367 739,94

851 Ochrona zdrowia 2 001,00 1 289,31 3 290,31

85195 Pozostała działalność 2 001,00 1 289,31 3 290,31

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 001,00 1 289,31 3 290,31

852 Pomoc społeczna 5 864 952,60 88 375,00 5 953 327,60

85203 Ośrodki wsparcia 976 968,00 145 675,00 1 122 643,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

976 968,00 145 675,00 1 122 643,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

39 900,00 -5 100,00 34 800,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

39 900,00 -5 100,00 34 800,00

BeSTia Strona 1 z 2



85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

287 200,00 -29 200,00 258 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

287 200,00 -29 200,00 258 000,00

85216 Zasiłki stałe 439 000,00 -20 000,00 419 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

439 000,00 -20 000,00 419 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 282 717,00 -3 000,00 279 717,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

38 257,00 -3 000,00 35 257,00

855 Rodzina 8 264 981,96 559 618,05 8 824 600,01

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 122 324,00 549 000,00 7 671 324,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 971 124,00 549 000,00 7 520 124,00

85503 Karta Dużej Rodziny 3 070,00 953,00 4 023,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 050,00 953,00 4 003,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

84 400,00 8 400,00 92 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

84 400,00 8 400,00 92 800,00

85595 Pozostała działalność 65 047,95 1 265,05 66 313,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

65 047,95 1 265,05 66 313,00

Razem: 126 471 648,86 705 034,19 127 176 683,05

BeSTia Strona 2 z 2



Tabela Nr 2 WYDATKI BUDŻETU

Zarządzenie Burmistrza Gminy Żmigród
Nr 0050.207.2023.
z dnia 23 listopada 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 762 139,81 17 342,00 9 779 481,81

75011 Urzędy wojewódzkie 120 446,00 17 342,00 137 788,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 150,00 13 936,00 108 086,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 338,70 2 981,00 19 319,70

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 308,30 425,00 2 733,30

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 679 097,21 116,83 679 214,04

75495 Pozostała działalność 101 067,21 116,83 101 184,04

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

935,78 93,00 1 028,78

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

241,43 23,83 265,26

801 Oświata i wychowanie 39 061 777,41 38 293,00 39 100 070,41

80101 Szkoły podstawowe 30 529 058,65 30 716,04 30 559 774,69

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

229 485,99 25 676,40 255 162,39

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

45 019,25 5 039,64 50 058,89

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 714 607,17 4 138,96 718 746,13

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

25 046,59 3 459,51 28 506,10

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 919,17 679,45 5 598,62

80104 Przedszkola 3 745 060,16 1 442,00 3 746 502,16

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

10 356,00 1 200,00 11 556,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 027,00 242,00 2 269,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 547 064,00 496,00 547 560,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

390,00 415,00 805,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

72,00 81,00 153,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 579 795,00 1 500,00 1 581 295,00

BeSTia Strona 1 z 3



4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 795,00 1 500,00 7 295,00

851 Ochrona zdrowia 530 382,57 1 289,31 531 671,88

85195 Pozostała działalność 17 001,00 1 289,31 18 290,31

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,94 634,25 1 635,19

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 174,78 110,75 285,53

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24,54 15,55 40,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160,00 100,00 260,00

4300 Zakup usług pozostałych 408,00 279,36 687,36

4410 Podróże służbowe krajowe 232,74 149,40 382,14

852 Pomoc społeczna 15 467 032,75 88 375,00 15 555 407,75

85203 Ośrodki wsparcia 976 968,00 145 675,00 1 122 643,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 544 734,40 37 407,00 582 141,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 754,70 6 598,00 109 352,70

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 007,80 970,00 15 977,80

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 100 000,00 115 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 700,00 700,00 2 400,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

39 900,00 -5 100,00 34 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 39 900,00 -5 100,00 34 800,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

487 200,00 -29 200,00 458 000,00

3110 Świadczenia społeczne 487 200,00 -29 200,00 458 000,00

85216 Zasiłki stałe 439 000,00 -20 000,00 419 000,00

3110 Świadczenia społeczne 439 000,00 -20 000,00 419 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 813 717,00 -3 000,00 1 810 717,00

3110 Świadczenia społeczne 37 578,96 -2 886,96 34 692,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 678,04 -113,04 40 565,00

855 Rodzina 9 565 667,95 559 618,05 10 125 286,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 140 524,00 549 000,00 7 689 524,00

3110 Świadczenia społeczne 6 784 300,00 549 000,00 7 333 300,00

85503 Karta Dużej Rodziny 3 050,00 953,00 4 003,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 050,00 953,00 4 003,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

84 400,00 8 400,00 92 800,00

BeSTia Strona 2 z 3



4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 84 400,00 8 400,00 92 800,00

85595 Pozostała działalność 65 047,95 1 265,05 66 313,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

63 952,95 375,05 64 328,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

500,00 780,00 1 280,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

150,00 110,00 260,00

Razem: 145 507 821,42 705 034,19 146 212 855,61

BeSTia Strona 3 z 3



Tabela Nr 3

Nr 0050.207.2023

z dnia 23 listopada 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

793 082,42 39 674,88 832 757,30

754 116,83 101 184,04

75495 116,83 101 184,04

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
101 067,21 116,83 101 184,04

758 Różne rozliczenia 329 446,94 38 293,00 367 739,94

75814 Różne rozliczenia finansowe 329 446,94 38 293,00 367 739,94

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
329 446,94 38 293,00 367 739,94

852 Pomoc społeczna 16 501,60 0,00 16 501,60

85295 Pozostała działalność 16 501,60 0,00 16 501,60

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
16 501,60 0,00 16 501,60

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 277 620,00 0,00 277 620,00

85395 Pozostała działalność 277 620,00 0,00 277 620,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
277 620,00 0,00 277 620,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 398,72 0,00 3 398,72

85495 Pozostała działalność 3 398,72 0,00 3 398,72

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
3 398,72 0,00 3 398,72

855 Różne rozliczenia 65 047,95 1 265,05 66 313,00

85595 Różne rozliczenia finansowe 65 047,95 1 265,05 66 313,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
65 047,95 1 265,05 66 313,00

SUMA

Pozostała dzialalność 101 067,21

Treść Przed zmianą

Zarzadzenie Burmistrza Gminy Żmigród

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 101 067,21

Plan dochodów i wydatków Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa na 2023 r.

DOCHODY



793 082,42 39 674,88 832 757,30

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 101 067,21 116,83 101 184,04

75495 Pozostała dzialalność 101 067,21 116,83 101 184,04

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, zywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
15 308,50 0,00 15 308,50

jednostka realizująca: Urząd Miejski 15 308,50 0,00 15 308,50

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 84 581,50 0,00 84 581,50

jednostka realizująca: Urząd Miejski 84 581,50 0,00 84 581,50

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
935,78 93,00 1 028,78

jednostka realizująca: Urząd Miejski 935,78 93,00 1 028,78

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
241,43 23,83 265,26

jednostka realizująca: Urząd Miejski 241,43 23,83 265,26

801 Oświata i wychowanie 329 446,94 38 293,00 367 739,94

80101 Szkoły podstawowe 274 505,24 30 716,04 305 221,28

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
229 485,99 25 676,40 255 162,39

jednostka realizująca: SP Żmigród 170 708,99 23 063,40 193 772,39

jednostka realizująca: SP Barkowo 17 617,00 2 613,00 20 230,00

jednostka realizująca: SP Korzeńsko 41 160,00 0,00 41 160,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
45 019,25 5 039,64 50 058,89

jednostka realizująca: SP Żmigród 33 527,25 4 529,64 38 056,89

jednostka realizująca: SP Barkowo 3 444,00 510,00 3 954,00

jednostka realizująca: SP Korzeńsko 8 048,00 0,00 8 048,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 29 965,76 4 138,96 34 104,72

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
25 046,59 3 459,51 28 506,10

jednostka realizująca: SP Żmigród 25 046,59 3 459,51 28 506,10

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4 919,17 679,45 5 598,62

jednostka realizująca: SP Żmigród 4 919,17 679,45 5 598,62

80104 Przedszkola 12 383,00 1 442,00 13 825,00

SUMA

WYDATKI



4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
10 356,00 1 200,00 11 556,00

jednostka realizująca: Publiczne Przedszkole w Żmigrodzie 10 356,00 1 200,00 11 556,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
2 027,00 242,00 2 269,00

jednostka realizująca: Publiczne Przedszkole w Żmigrodzie 2 027,00 242,00 2 269,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 462,00 496,00 958,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
390,00 415,00 805,00

jednostka realizująca: Szkoła Podstawowa w Powidzku 390,00 415,00 805,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
72,00 81,00 153,00

jednostka realizująca: Szkoła Podstawowa w Powidzku 72,00 81,00 153,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 5 795,00 1 500,00 7 295,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, zywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
5 795,00 1 500,00 7 295,00

jednostka realizująca: Urząd Miejski 5 795,00 1 500,00 7 295,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych,lub materiałów ćwiczeniowych
6 335,94 0,00 6 335,94

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, zywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
6 335,94 0,00 6 335,94

jednostka realizująca: SP Żmigród 5 621,00 0,00 5 621,00

jednostka realizująca: SP Barkowo 714,94 0,00 714,94

852 0,00 16 501,60

85295 0,00 16 501,60

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
16 339,60 0,00 16 339,60

jednostka realizująca: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Żmigrodzie 16 339,60 0,00 16 339,60

4290
Zakup świadczeń zdrowotnych dla osób nieobjętych obowiązkowym 

ubezpieczenia zdrowotnego
0,00 0,00 0,00

jednostka realizująca: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Żmigrodzie 0,00 0,00 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
162,00 0,00 162,00

jednostka realizująca: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Żmigrodzie 162,00 0,00 162,00

853 0,00 277 620,00

85395 0,00 277 620,00

3280 Świadczenia związane z udzieleniem pomocy obywatelom Ukrainy 248 500,00 0,00 248 500,00

277 620,00

Pozostała dzialalność 277 620,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pomoc społeczna 16 501,60

Pomoc dla cudzoziemców 16 501,60



jednostka realizująca: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Żmigrodzie 248 500,00 0,00 248 500,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
18 570,00 0,00 18 570,00

jednostka realizująca: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Żmigrodzie 18 570,00 0,00 18 570,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, zywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
270,00 0,00 270,00

jednostka realizująca: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Żmigrodzie 270,00 0,00 270,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
1 200,00 0,00 1 200,00

jednostka realizująca: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Żmigrodzie 1 200,00 0,00 1 200,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 680,00 0,00 1 680,00

jednostka realizująca: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Żmigrodzie 1 680,00 0,00 1 680,00

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 

bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
7 400,00 0,00 7 400,00

jednostka realizująca: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Żmigrodzie 7 400,00 0,00 7 400,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 398,72 0,00 3 398,72

85495 Pozostała działalność 3 398,72 0,00 3 398,72

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
3 398,72 0,00 3 398,72

jednostka realizująca: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Żmigrodzie 3 398,72 0,00 3 398,72

855 Rodzina 65 047,95 1 265,05 66 313,00

85595 Pozostała dzialalność 65 047,95 1 265,05 66 313,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
63 952,95 375,05 64 328,00

jednostka realizująca: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Żmigrodzie 63 952,95 375,05 64 328,00

4350
Zakup towarów (szczególnie materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 0,00

jednostka realizująca: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Żmigrodzie 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
500,00 780,00 1 280,00

jednostka realizująca: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Żmigrodzie 500,00 780,00 1 280,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
445,00 0,00 445,00

jednostka realizująca: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Żmigrodzie 445,00 0,00 445,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
150,00 110,00 260,00

jednostka realizująca: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Żmigrodzie 150,00 110,00 260,00


		2023-11-30T15:15:50+0100
	Robert Grzegorz Lewandowski




